
• ÚOCHB~ 
IOCB PRAGUE 
Ustav organické chemie a biochemie 
Akademie véd Ceské repubhky, v. v. 1. 

Institute of Organic Chemístry and Biochemistry 
of the Czech Academy of Sciences 

Státní zdravotní ústav 

OBJEDNÁVKA SLUŽEB 04.95/20 

se sídlem: Šrobárova 49/48, 100 42 Praha 1 O 
IČO I DIČ : 750 10 330 I CZ 750 10 330 
(„Poskytovatel") 

a 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Flemingovo nám. 2, 166 1 O Praha 6 
IČO I DIČ: 61388963 I CZ 613 88 963 
(„Objednatel") 

Předmět služeb 
1.1. Předmětem této objednávky je provedení následujících experimentů (služeb) 

Poskytovatelem pro Objednatele: 
1.1.1. Zkoušky kožní dráždivosti na modelu  

 u osmi (8) vzorků 
poskytnutých Objednatelem a specifikovaných v příloze č. 1 této objednávky; 

1.1.2. Zkoušky oční dráždivosti na modelu  
 test method for identifying chemicals not 

requiring classification and labelling for eye irritation or serious eye damage) u 
deseti ( 1 O) vzorků poskytnutých Objednatelem a specifikovaných v příloze č. 1 
této objednávky. 

Cena s lužeb 
2.1. Cena služeb je cena maximální a nepřekročitelná, zahrnuje veškeré náklady 
spojené s provedením služeb a předáním výsledků služeb dle bodu 3.2. níže a je 
stanovena následovně: 
2.1.1. Cena za testování osmi (8) vzorků na kožní dráždivost na modelu : 

115 200 Kč+ DPH; 
2.1.2. Cena za testování deseti (1 O) vzorků na oční dráždivost na modelu : 

115 200 Kč+ DPH; 

Flemingovo nám. 2 
16610 Praha 6 
Czech Republic 

+420 220 183 333 IC: 61388963 
uochb@uochb.cas.cz DIČ: CZ61388963 
www.uochb.cz 



Celková cena služeb činí 230 400 Kč + DPH a bude Objednatelem zaplacena na 
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem po objednání služeb 
ze strany Objednatele. 

Termíny a předání výsledků 

3.1. K ukončení experimentů ze strany Poskytovatele a k předání výsledků služeb 
v níže uvedené formě ze strany Poskytovatele dojde do šesti (6) týdnů od zaplacení 
faktury Objednatelem. 

3.2. Výsledek služeb bude předán Poskytovatelem Objednateli v termínu dle bodu 
3.1. formou: 
3.2.1. závěrečného reportu, který bude obsahovat stručný popis metody, 

výsledky měření včetně pozitivní a negativní kontroly, vysvětlení interpretace 
výsledků a závěr („Report"); 

3.2.2. vyjádření experta v samostatném dokumentu uvádějící, zda látka je/není 
klasifikována jako iritant (kategorie) s podpisem osoby, která má příslušné 
oprávnění, a razítkem („Vyjádření"). 

Oba uvedené dokumenty (Report i Vyjádření) budou Poskytovatelem dodány 
v českém i anglickém jazyce v elektronické verzi (pdf). Veškerá práva k výsledkům 
služeb náleží Objednateli. Objednatel je vlastníkem Reportu i Vyjádření a má k nim 
veškerá práva, zejména právo s nimi jakkoli disponovat (ať již pro komerční či 
nekomerční účely), měnit je, upravovat, využívat je ve spojení s jinými dokumenty 
či navazujícími činnostmi, atd. 

Mlčenlivost 

Informace poskytnuté ze strany Objednatele Poskytovateli dle této objednávky jsou 
důvěrné povahy a bude o nich zachována mlčenlivost. 

Flemingovo nám. 2 
166 10 Praha 6 
Czech Republic 

+420 220 183 333 
uochb@uochb.cas.cz 
www.uochb.cz 

2 

1č, 61388963 
Dič, CZ51388963 



Příloha č . 1 

No. Vzorek 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. Vzorek 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Flemingovo nám. 2 
16610 Praha 6 
Czech Republic 

Koncentrace 

Koncentrace 

+420220 183 333 
uochb@uochb .cas.cz 
www.uochb.cz 

Objem 
ml 

Objem 
ml 

3 

I Č: 61388963 
Dič: CZ61388963 




